Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	02.04.2015 г

	№ 29

	Об утверждении  протокола комиссии по жилищным вопросам

Рассмотрев документы, поступившие от комиссии по жилищным вопросам, на основании Устава муниципального образования Демидовское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить протоколы  комиссии  по жилищным вопросам администрации муниципального образования Демидовское от 02.04.2015 № 1 и от 02.04.2015 № 2.

2. Исключить из очереди на улучшение жилищных условий вдов участников ВОВ –Калинину Елизавету Романовну и Горчину Лидию Андреевну.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава муниципального

образования Демидовское:                                        В.А.Полканова